ART. MO75A/080

SELBSTZENTRIERENDES PRAZISIONS-SPANNFUTTER 3+3+3

MIT EINZELFUHRUNG, AUSGESTATTET MIT INTEGRALBACKEN,
ZENTRISCH SPANNEND, BESTUCKT MIT: 1 REIHE BESTEHEND AUS 3...
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Nettogewicht
Bruttogewicht
EAN-Code

CFERVE
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55 mm

66 mm

16 mm

66 mm
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3-M6 mm
8 mm
2-22mm
25-70 mm
22-63 mm
1,9 kg
2,10kg
8012667397692

FERVI SpA - Via del Commercio 81 41058, Vignola (Modena) - Italia P.IVA: 00782180368

Tutti i prezzi si intendono al netto d'IVA
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